

Uchwała Nr XXIV/316/2008
Rady Miejskiej w Nakle n. Notecią
z dnia 26.06, 2008 r.

**w sprawie: zmiany uchwały dot. uchwalenia budżetu miasta i gminy Nakło n. Not.
na rok 2008**

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.)

Rada Miejska uchwała, co następuje:

§ 1

Dokonać zmiany uchwały nr VII/149/2007 Rady Miejskiej w Nakle n Notecią z dnia 27.12.2007 zmienionej:

- Uchwała Nr VIII/161/2008 Rady Miejskiej z dnia 31 stycznia 2008 r.
- Uchwała Nr XX/179/2008 Rady Miejskiej z dnia 28 lutego 2008 r.
- Uchwała Nr XXI/186/2008 Rady Miejskiej z dnia 27 marca 2008r.
- Uchwała Nr XXII/193/2008 Rady Miejskiej z dnia 25 kwietnia 2008.
- Zarządzenie Burmistrza Nr 54/2008 z dnia 12 maja 2008r.
- Uchwała Nr XXIII/307/2008 Rady Miejskiej z dnia 29 maja 2008r.

w ten sposób, że:

1. W par. 1 dochody budżetu miasta i gminy w wysokości	64 717 945,00 zł
- zmniejsza się o kwotę	6 666,00 zł
- zwiększa się o kwotę	282 465,00 zł
Plan po zmianie wynosi	64 993 744,00 zł

(Dotychczasowy załącznik Nr 1 do zmienionej uchwały otrzymuje brzmienie określone zał. Nr 1 do niniejszej uchwały)

z tego:

a) dochody własne w kwocie	31 633 082,00 zł
- zmniejsza się	6 666,00 zł
- zwiększa się o kwotę	134 760,00 zł
Plan po zmianie wynosi	31 761 176,00 zł

b) dotacje celowe z budżetu państwa	12 380 560,00 zł
- zwiększą się o kwotę	147 705,00 zł
Plan po zmianie wynosi	12 528 265,00 zł

2. W par. 2 wydatki budżetu miasta i gminy w kwocie	70 260 134,00 zł
- zmniejsza się o kwotę	1 439 750,00 zł
- zwiększa się o kwotę	2 771 849,00 zł
Plan po zmianie wynosi	71 592 233,00 zł

(Dotychczasowy załącznik Nr 2 do zmienionej uchwały otrzymuje brzmienie określone zał. Nr 2 do niniejszej uchwały)

3. w literze a par. 2 wydatki bieżące w kwocie –	61 411 371,00 zł
- zmniejsza się o kwotę	829 950,00 zł
- zwiększa się o kwotę	1 198 749,00 zł
Plan po zmianie wynosi	61 780 170,00 zł

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w kwocie	26 081 602,31 zł
- zwiększa się o kwotę	10 000,00 zł
Plan po zmianie wynosi	26 091 602,31 zł

4. w literze b par. 2 wydatki majątkowe w kwocie	8 848 763,00 zł
- zmniejsza się o kwotę	609 800,00zł
- zwiększa się o kwotę	1 573 100,00zł
Plan po zmianie wynosi	9 812 063,00 zł

5. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011
(Dotychczasowy załącznik Nr 3 do zmienionej uchwały otrzymuje brzmienie określone zał. Nr 3 do niniejszej uchwały)

(zadania inwestycyjne – wydatki majątkowe na 2008)

(Dotychczasowy załącznik Nr 3a do zmienionej uchwały otrzymuje brzmienie określone zał. Nr 3a do niniejszej uchwały)

6. W par. 3 przychody budżetu w wysokości 9 259 329,00 zł, rozchody w wysokości 2 660 840,00 zł

(Dotychczasowy załącznik Nr 5 do zmienionej uchwały otrzymuje brzmienie określone zał. Nr 4 do niniejszej uchwały)

7. W par. 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

(Dotychczasowy załącznik Nr 6 do zmienionej uchwały otrzymuje brzmienie określone zał. Nr 5 do niniejszej uchwały)

Deficyt budżetu miasta i gminy w wysokości 6 598 489,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1. zaciąganych kredytów w kwocie -	4 825 570,00 zł
2. zaciąganych pożyczek w kwocie -	1 196 300,00 zł
3. nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie-	576 619,00 zł

8. W par. 7 Dotacje podmiotowe dla:

1. Gminnych Instytucji Kultury na łączną kwotę	2 008 902,00 zł
- zwiększa się o kwotę	26 749,00 zł
Plan po zmianie	2 035 651,00 zł

2. Niepublicznych jednostek systemów oświaty na kwotę	1 181 943,00 zł
Ogółem	3 217 594,00 zł

(Dotychczasowy załącznik Nr 9 do zmienionej uchwały otrzymuje brzmienie określone zał. Nr 6 do niniejszej uchwały)

9. W par. 9 limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciągniętych na:

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 6 021 870,00 zł

10. W par.10 Wydatki jednostek pomocniczych w wysokości	60 000,00 zł
- zmniejsza się o kwotę	1 000,00 zł
- zwiększa się o kwotę	1 000,00 zł
Plan po zmianie wynosi	60 000,00 zł

(Dotychczasowy załącznik Nr 12 do zmienionej uchwały otrzymuje brzmienie określone zał. Nr 7 do niniejszej uchwały)

11. Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat na koniec 2008 roku i lata następne

(Dotychczasowy załącznik Nr 5 do zmienionej uchwały otrzymuje brzmienie określone zał. Nr 8 do niniejszej uchwały)

§ 2

Wykonywanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej
Andrzej Jedylnak
Andrzej Jedylnak